㈱明電舎 1

平成 30 年 10 月 1 日

各  位

会  社  名  株式会社 明 電 舎

代 表 者 名 取締役社長 三井田 健

（コード番号 6508東証第１部

名証第１部)

問合せ先 広報・ＩＲ部長 古川 和彦

（ＴＥＬ：03-6420-8100）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

人事異動（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏名 新 現

牧江 浩 社会システム事業部 支配人 社会システム事業部 技術部長

山川 潤 社会システム事業部 技術部長 出向）MEIDEN ASIA PTE. LTD.

以上